
--f--
BN POSIA 'JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIIA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D.{1 -04-481 8/20
Sarajevo,23.03.2020. godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, elana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH"
bro;: 39/14), 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku robe:
nabavka loi ulja za loienje, broj: 07 .4-11-9-1725-15120, od 19.03.2020.9odine, Uprava Drustva na
4.elektronskoj sjednici odtzanoi dana 23.03.2020.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOL'NIJEG PONUOAEA

I
Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnueg ponudaaa, a to je ponuda6: ,,ALMY,, d.o,o. Zenica u
postupku nabavke robe: nabavka loi ulja za loienje, sa ukupnom vnjednoseu, nakon provedene
aukcije od: 122.500,00 KM, bez PDV-a, odnosno: 18.325 sa PDV-om.

I

lzabrani ponudad nije duzan dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. do 51.
nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtuevano u tenderskoi dokumentaciji
ponudu i zahtuevane iz.lave istovremeno dostavio i trazene dokaze.

Zakona o javnim
obzirom da je uz

il
Nakon pravosnaZnosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaLE iz tacke 1. ove
Odluke radi zakljueenia ugovora kojim de se regulasati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obaviestenje ponudacama koji su ueestovali u postupku nabavke.

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: nabavka loi ulja za loienje, bro,: U.D-
014-1825120, od 29.01.2020. godine i Rjesenja o imenovanju Komisije: O1-26.5-1725-2t20, od
30.01.2020. godine, kao i saglasnosti Generalnog direktora na tendersku dokumentaci1u, proveden je
postupak javne nabavke putem koristeci konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, sa Obavjestenlem o
nabavci na Portalu JN, btot: 238-1-1-72-3-25120, od 06.02.2020. godine.

1. "CAVKUNOVC-BP" d.o.o. Bihac
2. ,,BTG" d.o.o. Tomislavgrad
3. ,HIFA PETROL" d.o.o. Sarajevo
4. ,GREEN OlL" d.o.o. Sarajevo
5. "ALMr d.o.o. Zenica

u iznosu od 147.250,00KM bez PDV-a;
u iznosu od 163.400,00KM bez PDV-a;
u iznosu od 149.910,00KM bez PDV-a:
u iznosu od 149.910,00KM bez PDV-a:
u iznosu od 162.355,00KM bez PDV-a.

"JP 8H POSIA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kul;no bono 8, TIOOO Soroicvo, BiH
Ll +387 33 252 613; tor + 387 33 252 7.3; .-moil tobin.r@po.to.b.

Opa,n 
' 
rld . S.Ea.w L ri.t ni. 065,0. i.e-o6-Oot I94

ld.niGk..,oni tl aaaaa2rlooos, PDv b.. 2Olaltitial OOO5, ro,.r., bi OtOrtt

(tvz

OBRAZLOZENJE

Komisua je konstatovala da je u postupku nabavke robe: nabavka loi ulja za loienje, dana
05.03.2020.godine izvrseno.iavno otvaranje ponuda o kojem je sadinjen zapisnik sa owarania ponuda,
btq 07.4-11-9-1725-13120, a koji je istog dana dostavtjen svim ponudaeima koji su u6estvovali u
predmetnom postupku nabavke, putem fax-a.

Na osnovu navedenog, Komisija zakljucu.ie da su blagovremeno dostavljene ponude slijedecih
ponudaea:



--
BN POSIA

Komisija je izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudaca ko.ii su ueesvovali u predmetnom
postupku nabavke te je prilikom analize ponuda idostavljenih ponuda konstatovala sledece:'

1.da ponuda ponudada ,,clvxuNouc-ep" d.o.o. Biha6 u iznosu od 147.250,00KM bez pDV-a,
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacrjom, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i lehnicki prihyafliiva.

2. da ponuda ponudaca,,BTG" d.o.o, Tomislavgrad, sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od
163.400,00KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i teh;ieke uslbve utvrdene tenderskom
dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihyafliiva.

3. da ponuda ponudaaa ,,H|FA PETRoL'd.o.o. sardevo, sa ukupnom vr.iednosti ponude u iznosu
149910,00KM bez PDV-a, ispunjava sve, ekonomske i tehnieke ulrove uivrdene tenderskom
dor(umentacrom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki pdhvafliiva

4.da ponuda ponudaea ,,GREEN olL" d.o.o. sarajevo u iznosu od 149.91o,ooKM bez pDV_a
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove uvrdene tenderskom ootumentacilom, te 1e ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihva jiva,

s.da ponuda ponudaea ,,ALMy" d.o.o. zenica u iznosu od 162.3s5,00KM bez pDV-a ispunjava svepravne, ekonomske i tehnieke usrove utvrdene tenderskom dokumentacuom, te je ista ocleffia raoformalno-pravno, ekonomski i tehnieki orihvafliiya.

Prije zakazivanja e-aukcije, rang rista ponudaaa u predmetnom postupku nabavke je sredeca:

'JP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

(ten

U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su se stekli uslovi za provodenje daljihaktivnosti, priie svega u smisru provodenjl :-:ylll" na tortatu lavnitr nauavri, iaxJ je io-ffisano itenderskom dokumentaclom brq: 07 .+11-g-1r2i-1or2o. koju je Komisr.la zaiazara').' {g.di zozogodine u trajanju od 20 minuta u koioj su ueestovati svi i:rihvafljivi ponudadi, , "r" u iitio, ."Pravilnikom o uslovima i naiinu koristenja E-aukcije.
Po zavrsetku e-aukcije, koja je tra.rara i sat i 5g hinutaldiji rzvjestaj dini sastavni dio ovog zapisnika),rang lista ponudaea je sledeca:

Naziv ponudada Ukupna cUena ponude bez PDV-a (KM)

1 d.o.o. Biha6UN 147.250,00KM

2 ,,HIFA PETRO L" d.o.o. Sarajevo 149 9'10,00KM

3 lL" d.o.o, Sarajevo,,GREEN O '149 910,00KM

4 ,,ALMY" d.o.o. Zenica 162 355,00KM

5. " d.o.o. Tomislavgrad,,BTG 163.400,00KM

"JP 0H POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Obolo Kulino bono E, TIOOO Soroievo, BiH
Ll: +317 33 252 613j Fq: + !87 33 25? 2.3; ._hoit: t.bi..l@po.ro.bo

Op.i ri red. S.Ei.w L .i.a..i6 065-o.q-o6{Ot r96
ld..talqroi 5. ataaaarltaacr; rov b' 2aCaar[loorj ,o,6t b.. Otorrra'

Red.
broi



Red
broj

Naziv ponudaea Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KMl

1 ,,ALMY" d.o.o. Zenica 122.500,00 KM

HIFA PETROL" d.o.o. Sarajevo 122.652,00 KM

3 ,,BTG" d.o.o. Tomislavgrad 127.000,00 KM

4. ,,e AVKUNOVTC-8P,, d.o.o. Biha6 't47.250,00 KM

5. ,,HlFA PETROL" d.o.o. Sarajevo 149.910,00 KM

=_-.---
Bn POSTA

obzirom da ponuda ponudada ,,ALMY" d.o.o. zenica u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtievima ugovornog organa tj. da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i

ekonomske uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je niegova ponuda prihvafljiva za
ug_ovorni organ, ugovorni organ donosi odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea: nabavka loz ulja za
loienie, J€onajpovol.inijeg, ko1i je ponudio najnizu prihvafl.iivu ponudu koja iznosi nabavka loi ulja za
loienje, bez PDV-a, odnosno: 143.325 sa pDv-om.

Ukupna cijena nakon e-aukcije je u odnosu na pocetnu ponudu, koja je iznosila 162.355,00KM bez
PDV-a, je umanjena za 0,245058Yo.

Oostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Stu2ba za pKO)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Od.ieljenje za javne nabavke
-Ponudadima putem Komisije
-ala

VP 8H POJTA' d.o.o. Soroici,o

GE NID R

uji6

(gz

PRAVNA POUKA:
svaki ponudad koji ima legitiman inleres za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekniio jeinu ili vise odiedbi Zakona o
javno.i nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo ulozitizalbu ugovornom organu u roku od 1o dana po
prijemu odluke o izboru shodno 6lanu gg. ielanu 101. Zakona o jivnim nabavlama.

-fI
dr]Sam

".rP 8H POSTA'd.o.o. So.oi.vo, Obolo Kulino bono 8, 7't OOO Soroi€vo, BiH
T.r: +3E7 33 252 613; fu: + 382 AJ 252 7/(}; .-noit: !.bin r@porto.bd

OD.i.*, tud u !.6-w 6. .id.ni. o65-o_a.9,o6-mt t96
ddr't6te6. t,. 42acaa:t2r ocot; rov t . ,aaattltooct, to._ni t . otorr,29

2.

Cijenedi navedeno, donesena.je Odtuka kao u dispozitivu.

v-


